

Do wszystkich Wykonawców

Zawiadomienie

W postępowaniu przetargowym pn. „**Modernizacja szybów windowych i wymiana dwóch wind wielkogabarytowych oraz dwóch małych wind osobowych w budynku Szpitala Centrum Leczniczo-Rehabilitacyjnego i Medycyny Pracy ATTIS Sp. z o. o. w Warszawie przy ul. Górczewskiej 89**” nr ref. sprawy FZP.26.ZP.Rb.5.2018, wpłynęły zapytania w związku z powyższym Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) informuje że:

Pytanie nr 1

Dot.: Załącznik nr 4 do SIWZ – Wzór umowy

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie zmian do załączonego do materiałów przetargowych wzoru umowy? Propozycje wprowadzenia stosownych zmian do umowy przedstawiamy w dokumencie pt. Załącznik nr 4 do umowy – propozycje zmian, będącym załącznikiem do niniejszego pisma. Propozycje zmian zostały wprowadzone w trybie śledzenia zmian oraz uzupełnione stosownymi komentarzami.

Przedstawiony przez Zamawiającego wzór umowy zawiera zapisy niosące duże ryzyko biznesowe dla Wykonawcy, stąd prośba naszej firmy o wprowadzenie niezbędnych korekt.

Odpowiedź:

Pytanie nr 1 nie stanowi wniosku o wyjaśnienie treści SIWZ a wniosek o zmianę treści specyfikacji wobec czego Zamawiający pozostawia go bez rozpoznania. Jednocześnie Zamawiający informuje, że treść SIWZ nie ulega zmianie.

Pytanie nr 2

Dot.: SIWZ, str. 5, pkt 1.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu realizacji z 6 miesięcy do 8 miesięcy?

Opisany przez Zamawiającego zakres przedmiotu zamówienia, a w szczególności planowanych prac budowlano-instalacyjnych, wg. naszego stanu wiedzy wymaga wykonania stosownego projektu przez osobę posiadającą odpowiednie uprawnienia oraz co najmniej zgłoszenia ich do Wydziału Architektury. Biorąc pod uwagę zakres prac oraz ewentualne procedury administracyjne w tym zakresie dotrzymanie terminu 6-miesięcy jest problematycznym dla Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje wydłużenia terminu realizacji zadania z 6 miesięcy do 8 miesięcy.

Pytanie nr 3

Dot.: Załącznika nr 9 do SIWZ, pkt 2.2 pt. „Wymagania dotyczące dźwigów wielkogabarytowych”.

Czy Zamawiający może potwierdzić dane z pozycji 8 załączonej tabeli o brzmieniu:

8.	Wymiary szybu (ok.)	Szerokość 1400mm Głębokość 2350mm
----	---------------------	--------------------------------------

Wg nas dane przedstawione w pozycji 8 tabeli powinny najprawdopodobniej dotyczyć wymiarów wewnętrznych kabin a nie szybów dźwigowych.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza błędne podanie wymiarów szybu w załączniku nr 9 do SIWZ, pkt. 2.2 pt. „Wymagania dotyczące dźwigów wielkogabarytowych” w tabeli pozycja 8

Prawidłowe dane:

8.	Wymiary szybu (ok.)	Szerokość 2220 Głębokość 2720
----	---------------------	----------------------------------

Pytanie nr 4

Dot.: SIWZ, str. 16, Rozdział XIV pkt. 2.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu składania ofert do dnia 15.05.2018r?

Przygotowanie rzetelnej oferty wymaga wykonania dokładnej inwentaryzacji szybów windowych oraz wstępnego zaprojektowania nowych dźwigów a następnie szczegółowej wyceny wszystkich niezbędnych do wykonania przedmiotu zamówienia prac. Wykonanie powyższego znacznie utrudnia zbliżający się długi weekend majowy i zaplanowane w tym okresie urlopy wypoczynkowe większości pracowników.

Odpowiedź:

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 11.05.2018 r.

Wszelkie zmiany należy przyjąć jako wiążące w SIWZ oraz załącznikach.

Zatwierdził:

KIEROWNIK DZIAŁU
ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Anna Janowska

Sprawę prowadzi:
Alina Rostkowska
Tel. (22) 321 14 70
e-mail: przetargi@attis.com.pl